


O.H. Invest A/S

CVR-nr. 10 06 52 59

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2012.



Leo Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.H. Invest A/S c/o Obbo Hut Stampensvej 74, Mølholm 7100 Vejle CVR-nr.: 10 06 52 59 Stiftet: 18. januar 2001 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ulla A. Hut Peter D. Hut Obbo J. D. Hut
Direktion	Obbo J. D. Hut
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Andelskassen Varde Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
Associeret virksomhed	Reinholdt & Co. Fiskeeksport A/S, 7270 Stakroge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -438.978 kr..

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at der i fremtiden kan realiseres positive resultater og det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets eneste kreditor, der samtidig er hovedaktionær, er indstillet på at udskyde indfrielse af mellemværendet indtil der tilvejebringes likviditet herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-2.500
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-435.853	-304.617
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
Resultat før skat	-438.978	-319.117
 Årets resultat	 <u>-438.978</u>	 <u>-319.117</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-438.978</u>	<u>-319.117</u>
Disponeret i alt	<u>-438.978</u>	<u>-319.117</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	21.768	457.621
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.768</u>	<u>457.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.768</u>	<u>457.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.353</u>	<u>2.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.353</u>	<u>2.353</u>
	Aktiver i alt	<u>24.121</u>	<u>459.974</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-956.915	-517.937
	Egenkapital i alt	-456.915	-17.937
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	481.036	477.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.036	477.911
	Gældsforpligtelser i alt	481.036	477.911
	Passiver i alt	24.121	459.974
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2011/12	2010/11		
1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat				
Indtægt af associeret virksomhed	-435.853	-304.617		
	-435.853	-304.617		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2011	905.857	905.857		
Kostpris 30. juni 2012	905.857	905.857		
Opskrivninger 1. juli 2011	-378.861	-88.119		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-366.478	-290.742		
Opskrivninger 30. juni 2012	-745.339	-378.861		
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2011	-69.375	-55.500		
Årets afskrivninger på goodwill	-69.375	-13.875		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2012	-138.750	-69.375		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	21.768	457.621		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	69.375		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos O.H. Invest A/S
Reinholdt & Co. Fiskeeksport A/S	43 %	50.980	-855.061	21.768
3. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. juli 2011			500.000	500.000
			500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-198.820	-198.820
Årets overførte overskud eller underskud	-758.095	-319.117
	<u>-956.915</u>	<u>-517.937</u>

5. Skyldig selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2011	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalte skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Negativ udskudt skat ansættes til 0 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier nom. kr. 714.286 i Reinholdt & Co. Fiskeeksport A/S er pantsat til sikkerhed for Jyske Sparekasse's engagement med Reinholdt & Co. Fiskeeksport A/S.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Obbo J. D. Hut, Stampenvej 74, Mølholm, 7100 Vejle